1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

24.01.2017 № 18
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2017 № 18
г. Алатырь

	Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в новом составе

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 года №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Чувашской Республики от 23.12.2005г. № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике», в связи с кадровыми изменениями администрация Алатырского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в новом составе:

Шпилевая Н.И. – Врио главы администрации Алатырского района                                                              - председатель комиссии;

Абарёнов С.Н.- начальник отдела юридической службы, заместитель председателя комиссии;
Горюнова М.А. –ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних, исполняющий обязанности главный специалист-эксперт организационного отдела;
Члены комиссии:

Катаев А.С. – начальник управления образования;

Григорьев И.Д. – начальник отдела физкультуры и спорта;

Никонова Л.В. – начальник отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела;

Иванова Л.В. – главный специалист – эксперт организационного отдела;
Кирюхин С.А. – начальник отделения ПДН МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

Быкова Е.В.–директор БУ «Алатырского городского социально-реабилитационного центра» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);
Канова И.В.-общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Чувашской Республике (по согласованию)
Боголюбов Ю.Н. – главный врач БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашской Республики (по согласованию);

Потапова Н.Б. – заместитель начальника отдела социальной защиты населения г.Алатырь и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашской Республики (по согласованию);

Горбатова Е.Ю.–директор КУ «Центр занятости населения г. Алатырь» Госслужбы занятости Чувашии (по согласованию) ;

Ванюков В.В. – главный врач ГУЗ «Алатырская психиатрическая больница» Минздрава Чувашской Республики (по согласованию).
Кирилова Инна Сергеевна – главный специалист  - эксперт управления образования администрации Алатырского района.
2. Постановление главы администрации Алатырского района от 14.11.2016 №318 и постановление главы администрации Алатырского района от 16.11. 2016 г. №455 признать утратившим силу.
Врио главы администрации
Алатырского района                                                               Н.И. Шпилевая